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Protokół z Posiedzenia Rady  

Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy - Lokalna Grupa Działania  

23.02.2024r., Ciechanów 

 

W dniu 23 lutego 2024 r. w Ciechanowie odbyło się Posiedzenie Rady Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy - 

Lokalna Grupa Działania dotyczące naboru: nr 1/2024. Nabór dotyczył wniosków o przyznanie pomocy w ramach 

poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji własnych" objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020". Wnioski składać można było  od dnia 19.01.2024r. do dnia 05.02.2024 r. w biurze 

Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania w Ciechanowie. 

 

RODZAJ OPERACJI LIMIT ŚRODKÓW [ZŁ] I EURO 

Imprezy o charakterze kulturalnym i rekreacyjnym 

organizowanych przez lokalne instytucje kultury, organizacje 

pozarządowe, pozostałe podmioty i grupy nieformalne 

Limit dostępnych środków w naborze wynosi  100 000,00 

EURO, co przy kursie 4 PLN/EUR stanowi indykatywną 

kwotę 400 000,00 zł 

 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.     

Otwarcia Posiedzenia dokonała Przewodnicząca Rady - Pani Anna Żakiewicz. Zaproponowała wybór protokolanta, 

którym jednogłośnie została pani Agata Omiecińska. 

Ocenianie robocze wniosków odbywało się za pomocą programu do oceny wniosków. Każdy z członków posiada swój 

login i hasło za pomocą których loguje się i dokonuje oceny. Głosowanie dla wniosków z aktualnego naboru w ramach 

aplikacji było ograniczone czasowo i trwało od 05.02.2024r. do 23.02.2024 r. (do czasu zatwierdzenia oceny przez 

Członka Rady na Posiedzeniu). 

 

W obradach w dniu 23.02.2024 r. udział wzięło 12 członków Rady - lista obecności  stanowi załącznik nr  1. 

Przewodnicząca ogłosiła, iż obrady są prawomocne, wg listy obecności obecnych było 4 członków z sektora 

publicznego (33,33 % głosów), 4 członków z sektora gospodarczego (33,33% głosów) oraz 4 członków z sektora 

społecznego (33,33% głosów) – na podstawie przynależności do sektorów. Rozłożenie grup interesów- 4 

przedstawicieli władzy publicznej czyli 33,33%  ( na podstawie złożonych rejestrów grup interesów). Została 

przeprowadzona Weryfikacja powiązań z Wnioskodawcą. Weryfikacja powiązań osobowych i kapitałowych członków 

rady (organu decyzyjnego) LGD z wnioskodawcami została prowadzona również przy użyciu baz danych osobowych 

CEiDG, KRS oraz na podstawie wydruków z Biuletynu Informacji Publicznej dotyczących aktualnych składów Rad 

Gmin i włodarzy oceniających operacje w naborze  1/2024, które stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na posiedzeniu obecni byli również  Sylwia Sańko  – Kierownik  Biura LGD oraz Agata Omiecińska – pracownik 

Biura. 

 

Ad.2. Wybór dwóch Członków Rady do składu Komisji skrutacyjnej. 

W kolejnym punkcie przystąpiono do wyboru Sekretarzy posiedzenia. Zgodnie z Regulaminem, członkowie Rady 

wybrali dwóch Sekretarzy stanowiących jednocześnie Komisję Skrutacyjną, której obowiązkiem było obliczanie 

wyników głosowań. Na Sekretarzy zgłoszono kandydatury pani Anity Ziółkowskiej oraz Sylwii Karczewskiej. 

Kandydatki wyraziły zgodę. Kandydatury zostały poddane pod głosowanie jawne: 

- 2 osoby wstrzymały się; 

- 10 osób było za (Uchwała nr I/1/24). 

Na Przewodniczącą Komisji wybrano jednogłośnie panią Anitę Ziółkowską.  
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Ad. 3. Wybór Komisji ds. prawidłowości  oceny operacji w ramach ,,Wdrażania lokalnych strategii rozwoju”   

 

Zgodnie z § 15 Regulaminu Rady oraz zapisami w LSR powołano Komisję ds. prawidłowości  oceny operacji w ramach 

,,Wdrażania lokalnych strategii rozwoju”, której zadaniem będzie monitorowanie prawidłowości przebiegu procesu 

oceny operacji i ich wyboru z punktu widzenia obowiązującego prawa i zgodności z dokumentami programowymi. 

Ponadto zadaniem Komisji będzie kontrola prawidłowości dokumentacji i jej zgodności formalnej. Do składu Komisji 

zaproponowano kandydatury następujących osób: Łukasza Bedrę, Jakuba Gwoździka i Renatę Sikorską. Wszyscy 

kandydaci wyrazili zgodę. Za przyjęciem kandydatur głosowało 9 osób spośród 12  uprawnionych do głosowania (trzy 

osoby wstrzymały się od głosu) - (Uchwała nr I/2/24). Wobec powyższego na członków Komisji wybrano 

zaproponowane kandydatury. 

 

Ad.4. Przyjęcie porządku obrad 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór dwóch Członków Rady do składu Komisji skrutacyjnej oraz podjęcie Uchwały w tym 

zakresie. 

3. Wybór Komisji ds. prawidłowości oceny operacji w ramach "Wdrażania lokalnych strategii 

rozwoju" oraz podjęcie Uchwały w tym zakresie. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia oraz podjęcie Uchwały w tym zakresie. 

5. Złożenie przez Członków Rady oświadczeń o zachowaniu bezstronności oraz wyłączenie z 

dokonywania oceny operacji oraz podjęcie Uchwały w tym zakresie. 

6. Przedstawienie wyników weryfikacji wstępnej, zgodności operacji z LSR oraz zgodności z 

Programem wniosków złożonych w naborze nr 1/2024. 

7. Ocena zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru wniosków złożonych w naborze nr 1/2024 oraz 

podjęcie Uchwał w tym zakresie. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Członkowie Rady jednogłośnie zaakceptowali porządek posiedzenia (Uchwała nr I/3/24). 

 

Ad.5. Złożenie przez Członków Rady oświadczeń o zachowaniu bezstronności oraz wyłączenie z dokonywania 

oceny operacji.  

Członkowie Rady wypełnili deklaracje bezstronności oraz rejestr interesów członków Rady – Identyfikacja charakteru 

powiązań z wnioskodawcami (Karta rejestru interesu członka Rady). Do każdego wniosku wypełniono także kartę 

Ustalenie zachowania warunków przewidzianych w przepisach prawa w procedurze oceny i wyboru operacji oraz 

ustalaniu kwoty wsparcia. Jednogłośnie podjęto Uchwałę nr I/4/24 w sprawie  wykluczenia z głosowania dotyczącego 

oceny operacji w ramach ,,Wdrażania lokalnych strategii rozwoju”  Członków Rady niepozostających bezstronnych w 

swej ocenie. 

 

Nazwisko i imię członka 

Rady LGD 
Numer wniosku z rejestru  /  Wnioskodawca /Tytuł operacji 

Ryszard Domżalski SSSLGD.2.1.1/1/1/2024 /Powiat Żuromiński / Kultura i tradycje sołtysów Powiatu 

Żuromińskiego 

SSSLGD.2.1.1/1/7/2024 /Ochotnicza Straż Pożarna Lutocin / Obchody 100 - lecia OSP 

Lutocin - zaspokojenie potrzeb kulturalnych mieszkańców oraz ochrona i promocja 

lokalnego dziedzictwa kulturowego 

Rucińska Agnieszka SSSLGD.2.1.1/1/8/2024/ Mazowiecka Fundacja zdrowia, rozwoju i pomocy rodzinie/ Świat 

Smaków warsztaty integracyjne i kulinarny dialog  
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Ad.6. Przedstawienie wyników weryfikacji wstępnej, zgodności operacji z LSR oraz zgodności z Programem 

wniosków złożonych w naborze nr  1/2024. 

 

Przed przystąpieniem do oceny zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru Biuro LGD dokonało weryfikacji wniosków. 

Weryfikacja operacji przeprowadzona została przez dwóch pracowników biura – weryfikującego i sprawdzającego. 

Wynik weryfikacji oceny wniosku dokonany został na karcie weryfikującej wniosku stanowiącej w załącznik nr 3 do 

Procedury w części A Karty. Wnioski, które przeszły pozytywnie weryfikację podlegały następnie ocenie zgodności 

operacji z LSR i Programem. Wynik oceny zgodności operacji z LSR, w tym zgodności z Programem dokonany był na 

karcie stanowiącej załącznik 3 do Procedury w części B Karty.  

W wyniku weryfikacji 10 złożonych wniosków w ramach naboru nr 1/2024 przeszło pozytywnie ocenę operacji z 

LSR i Programem.  W związku z powyższym w następnej kolejności odbyła  się na Posiedzeniu ocena operacji pod 

kątem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru. Członkowie Rady dokonali oceny elektronicznej w programie EOW. 

 

Ad.7. Ocena zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru wniosków złożonych w naborze nr  1/2024. 

 

Procedura głosowania odbyła się zgodnie z Procedurą oceny wniosków i wyboru operacji oraz ustalenia kwot wsparcia. 

Głosowanie przebiegało w następującej kolejności: 

- weryfikacja wniosku (część A Karty oceny wniosku i wyboru  operacji o udzielenie wsparcia); 

- ocena zgodności operacji z LSR i Programem (część B Karty oceny wniosku i wyboru  operacji o udzielenie 

wsparcia); 

- ocena zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru (karta oceny wg lokalnych kryteriów wyboru). 
 

Przewodnicząca Rady  przystąpiła do omówienia poszczególnych wniosków złożonych w ramach naboru nr 1/2024 na 

działanie: IMPREZY O CHARAKTERZE KULTURALNYM I REKREACYJNYM ORGANIZOWANYCH PRZEZ 

LOKALNE INSTYTUCJE KULTURY, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE, POZOSTAŁE PODMIOTY I GRUPY 

NIEFORMALNE Zakres tematyczny określony jest w §2 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w 

ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Dz. U. z 2015 r., poz. 1570 z 

późn. zm. 
  

W ramach naboru wpłynęło 10 wniosków: 
 

Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/1/2024 

Tytuł operacji: "KULTURA I TRADYCJE SOŁTYSÓW POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO" 

Wnioskodawca: POWIAT ŻUROMIŃSKI 

Nr identyfikacyjny: 070902835 

Wnioskowana kwota pomocy: 31 824,00 

Kwota pomniejszająca nabór 50 015,04 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 11 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  11 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        1 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/5/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  45 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako niemieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 31 824,00 zł. 

Kwota pomniejszająca nabór: 50 015,04zł 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/6/24) 
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Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 36,36 % 

sektor gospodarczy: 36,36  % 

sektor publiczny: 27,27 % 

 

Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/2/2024 

Tytuł operacji: 100 LECIE OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SYBERII 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Syberii 

Nr identyfikacyjny: 081537055 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 
 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/7/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  55 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/8/24) 
 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 

 

 
Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/3/2024 

Tytuł operacji: 60-LECIE ORKIESTRY DĘTEJ W LUBOWIDZU 

Wnioskodawca: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA LUBOWIDZ 

Nr identyfikacyjny: 067291650 

Kwota pomocy: 50 000,00 zł 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/9/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  55 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/10/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 
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Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/4/2024 

Tytuł operacji: "KULturalny Festyn Rodzinny" 

Wnioskodawca: STOWARZYSZENIE "START!" 

Nr identyfikacyjny: 075905644 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/11/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  55 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/12/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 

 

 
Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/5/2024 

Tytuł operacji: Piknik rodzinny ,,Zdrowie w Twoich rękach" dla mieszkańców Gminy Żuromin 

Wnioskodawca: STOWARZYSZENIE DOTYK MOTYLA 

Nr identyfikacyjny: 081528073 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/13/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała 50 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/14/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 
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Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/6/2024 

Tytuł operacji: Sto lat w służbie społeczeństwu- impreza integracyjna i promocyjna dla lokalnej społeczności 

Wnioskodawca: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STRZESZEWIE 

Nr identyfikacyjny: - 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/15/24) 

 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała 55 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/16/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 

 

 
Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/7/2024 

TYTUŁ OPERACJI: 
Obchody 100 - lecia OSP Lutocin - zaspokojenie potrzeb kulturalnych mieszkańców oraz ochrona 

 i promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego 

Wnioskodawca: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W LUTOCINIE 

Nr identyfikacyjny: 068919896 

Kwota pomocy: 48 700,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 11 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  11 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        1 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/17/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała 50 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 48 700,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/18/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 36,36  % 

sektor gospodarczy: 36,36  % 

sektor publiczny: 27,27 % 
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Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/8/2024 

Tytuł operacji: "Świat Smaków Warsztaty Integracyjne i Kulinarny Dialog" 

Wnioskodawca: MAZOWIECKA FUNDACJA ZDROWIA, ROZWOJU I POMOCY RODZINIE 

Nr identyfikacyjny: - 

Kwota pomocy: 45 200,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 11 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  11 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        1 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/19/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  50 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 45 200,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/20/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny:  36,36 % 

sektor gospodarczy: 27,27 % 

sektor publiczny: 36,36 % 

 

 
Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/9/2024 

Tytuł operacji: Pierwszy Gminny Dzień Rodziny w Gminie Lipowiec Kościelny 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Turzy Wielkiej 

Nr identyfikacyjny: 079140940 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/21/24) 

 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  50 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako niemieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/22/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 
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Wniosek nr: SSSLGD.2.1.1/1/10/2024 

Tytuł operacji: Rodzinny Piknik Ekologiczny 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Niedzborzu 

Nr identyfikacyjny: 071808376 

Kwota pomocy: 50 000,00 

 

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 12 

Ocena wniosku: 

Ilość głosów uznających wniosek spełniający warunki weryfikacji: 12 

Ilość głosów uznających wniosek za zgodny z LSR i Programem:  12 

Ilość głosów wstrzymujących się:     0 

Wykluczyło się:        0 

 

Operacja została uznana za zgodną z LSR i Programem. (Uchwała nr I/23/24) 

Po dokonaniu przez członków Rady uprawnionych do głosowania oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru, 

dokonano oceny punktowej. Operacja uzyskała  55 pkt. i z tym wynikiem została umieszczona na liście operacji 

wybranych, jako mieszcząca się w limicie środków.  

Ustalona przez LGD kwota wsparcia wynosi: 50 000,00 zł. 

Uchwała –ocena operacji pod względem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru ( I/24/24) 

 

Procentowy rozkład parytetów: 

sektor społeczny: 33,33 % 

sektor gospodarczy: 33,33% 

sektor publiczny: 33,33 % 

 

 

 

Na podstawie zbiorczych wyników utworzono Listę operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków i Lokalną 

Strategią Rozwoju (I/25/24) oraz podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji  (I/26/24) oraz  

listy rankingowej operacji  (I/27/24)  . 

  

Ad  8 . Zapytania i wolne wnioski.  

Nie zgłoszono żadnych wniosków, wolnych głosów bądź zapytań. 

 

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim obecnym za owocne obrady. Na tym o godzinie 15:00 posiedzenie 

zakończono. 

 

  


